
UCHWAŁA NR 461/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej  
znajdującej się na terenie Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca z 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Gminy Margonin o zaliczenie do kategorii drogi 
gminnej drogi powiatowej nr 1542P o przebiegu: ulica Szpitalna – ul. Okopowa, położonej 
w mieście Margonin, o łącznej długości 0,616 km (na działkach o numerach ewidencyjnych 646, 
885, 1021, część dz. 860/2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  .............................................. 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1591DB-B532-4D48-B60D-8E4E02E82C6B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 461/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 22.09.2022 r. 

 
 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych oraz zgodnie z art. 7 ust. 2 w/w ustawy zaliczenie 
drogi do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 
Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.  
Podjęcie niniejszej uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Powiatu po stronie 
wydatków i dochodów. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1591DB-B532-4D48-B60D-8E4E02E82C6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-22T00:00:00+0200


		2022-09-22T00:00:00+0200


		2022-09-22T00:00:00+0200




